
ZARZĄDZENIE 0050.14.2021 

Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

 

 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego w Krzyżanowicach 
 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 

713) oraz art. 33 ust.3 i art. 34 ust.2.pkt.2,3 ustawy z dnia 09 sierpnia 2019r. o narodowym spisie 

powszechnym ludności i mieszkań w 2021r. (Dz.U. z 2019r. poz. 1775 ze zmianami) 

zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Jako Gminny Komisarz Spisowy powołuje Gminne Biuro Spisowe w Krzyżanowicach, zwane dalej „Biurem”  

w celu przeprowadzenia spisu powszechnego ludności i mieszkań na terenie Gminy Krzyżanowice                       

w 2021 r. 

 

§ 2 
1. Wyznaczam Małgorzatę Krzemien na Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego w Krzyżanowicach. 
2. Pozostałymi członkami Biura są pracownicy Urzędu Gminy w Krzyżanowicach wykonujący prace 

spisowe: 

1) Julia Zając               - koordynator gminny 
2) Lucyna Uher            - członek 
3) Michaela Lukoszek     - członek  

§ 3 
Zasady organizacji Biura oraz zakres zadań jego członków ustala Zastępca Gminnego Komisarza 
Spisowego. 

§ 4 
Siedzibą Biura jest Urząd Gminy Krzyżanowice, ul. Główna 5, 47-450 Krzyżanowice. 

§ 5 
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                            Wójt Gminy Krzyżanowice 

                                                                          Grzegorz Utracki 

 

 

 


